12 Giornata

PR/01 DOMENICA
PR/02 GIOVEDI
PR/03 LUNEDI

2/ Giornata

PR/04 GIOVEDI
PR/05 VENERDI
PR/06 SABATO

34 Giornata

PR/07 GIOVEDI
PR/08 GIOVEDI
PR/09 LUNEDI

4/ Giornata
PR/10 GIOVEDI

Calendario Gare Campionato Provinciale
"PALLAVOLO" Categoria "PROPAGANDA"

P.G.S. partecipanti: PGS VOLLEY CLUB

22/12/24
19/12/24
16/12/24

09/01/25

10/01/25
11/01/25

23/01/25
23/01/25
20/01/25

06/02/25

PGS LA FENICE
PGS JUVENILIA

TURNO DI ANDATA

09:30 PGS VOLLEY CLUB

19:15 PGS LA FENICE

17:30 PGS AURORA
RIPOSA

18:00 PGS ILGA PALAGONIA

17:30 PGS JUVENILIA
18:30 PGS LUCE A.S.
RIPOSA

17:45 PGS VERO VOLLEY

19:15 PGS LA FENICE

17:30 PGS AURORA
RIPOSA

18:00 PGS ILGA PALAGONIA

PGS LUCE A.S.
PGS VERO VOLLEY

PGS ILGA PALAGONIA
PGS AURORA

PGS JUVENILIA

PGS VERO VOLLEY
PGS LUCE A.S.

PGS ILGA PALAGONIA

PGS VOLLEY CLUB

PGS AURORA
PGS LA FENICE
PGS VERO VOLLEY

PGS LUCE A.S.

PGS JUVENILIA

PGS ILGA PALAGONIA
PGS VOLLEY CLUB

PGS LA FENICE



PR/11
PR/12

DOMENICA
VENERDI

52 Giornata

PR/13 SABATO
PR/14 GIOVEDI
PR/15 GIOVEDI

6/ Giornata

PR/16 DOMENICA
PR/17 GIOVEDI
PR/18 LUNEDI

7/ Giornata

PR/19 VENERDI
PR/20 GIOVEDI
PR/21 SABATO

12 Giornata

PR/22 VENERDI
PR/23 GIOVEDI
PR/24 SABATO

2/ Giornata
PR/25 DOMENICA
PR/26 LUNEDI

09/02/25
07/02/25

22/02/25
20/02/25
20/02/25

02/03/25
27/02/25
24/02/25

07/03/25
06/03/25
08/03/25

21/03/25
20/03/25
22/03/25

06/04/25
31/03/25

09:30 PGS VOLLEY CLUB
17:30 PGS JUVENILIA
RIPOSA

18:30 PGS LUCE A.S.

17:45 PGS VERO VOLLEY

19:15 PGS LA FENICE
RIPOSA

11:30 PGS VOLLEY CLUB

18:00 PGS ILGA PALAGONIA

17:30 PGS AURORA
RIPOSA

17:30 PGS JUVENILIA

17:45 PGS VERO VOLLEY

18:30 PGS LUCE A.S.
RIPOSA

TURNO DI RITORNO

17:30 PGS JUVENILIA

17:45 PGS VERO VOLLEY

18:30 PGS LUCE A.S.
RIPOSA

09:30 PGS VOLLEY CLUB
17:30 PGS AURORA

PGS AURORA
PGS VERO VOLLEY
PGS LUCE A.S.

PGS JUVENILIA

PGS ILGA PALAGONIA
PGS VOLLEY CLUB
PGS AURORA

PGS VERO VOLLEY
PGS LUCE A.S.
PGS LA FENICE
PGS JUVENILIA

PGS ILGA PALAGONIA
PGS AURORA

PGS VOLLEY CLUB
PGS LA FENICE

PGS VOLLEY CLUB
PGS LA FENICE

PGS AURORA

PGS ILGA PALAGONIA

PGS ILGA PALAGONIA
PGS JUVENILIA



PR/27 GIOVEDI

34 Giornata

PR/28 SABATO
PR/29 VENERDI
PR/30 GIOVEDI

44/ Giornata

PR/31 GIOVEDI
PR/32 LUNEDI
PR/33 GIOVEDI

52 Giornata

PR/34 VENERDI
PR/35 GIOVEDI
PR/36 DOMENICA

6/ Giornata

PR/37 GIOVEDI
PR/38 SABATO
PR/39 GIOVEDI

7/ Giornata

PR/40 GIOVEDI
PR/41 LUNEDI
PR/42 DOMENICA

03/04/25

19/05/25
18/04/25
17/04/25

08/05/25
05/05/25
08/05/25

16/05/25
15/05/25
18/05/25

22/05/25
24/05/25
22/05/25

29/05/25
26/05/25
01/06/25

19:15 PGS LA FENICE
RIPOSA

18:30 PGS LUCE A.S.

17:30 PGS JUVENILIA

18:00 PGS ILGA PALAGONIA
RIPOSA

19:15 PGS LA FENICE

17:30 PGS AURORA

17:45 PGS VERO VOLLEY
RIPOSA

17:30 PGS JUVENILIA

18:00 PGS ILGA PALAGONIA

09:30 PGS VOLLEY CLUB
RIPOSA

17:45 PGS VERO VOLLEY

18:30 PGS LUCE A.S.

19:15 PGS LA FENICE
RIPOSA

18:00 PGS ILGA PALAGONIA

17:30 PGS AURORA

09:30 PGS VOLLEY CLUB
RIPOSA

PGS LUCE A.S.
PGS VERO VOLLEY

PGS VERO VOLLEY
PGS LA FENICE
PGS AURORA

PGS VOLLEY CLUB

PGS ILGA PALAGONIA
PGS VOLLEY CLUB
PGS JUVENILIA

PGS LUCE A.S.

PGS LUCE A.S.
PGS VERO VOLLEY
PGS LA FENICE
PGS AURORA

PGS VOLLEY CLUB
PGS ILGA PALAGONIA
PGS AURORA

PGS JUVENILIA

PGS JUVENILIA
PGS VERO VOLLEY
PGS LUCE A.S.
PGS LA FENICE



SOCIETA' GIORNO / ORA CAMPO VIA

PGS AURORA LUNEDI 17:30|MADRE MAZZARELLO LARGO DON BOSCO - TRECASTAGNI - CT

PGS ILGA PALAGONIA  |GIOVEDI 18:00]IST. COM. " G. PONTE" VIA CIRCONVALLAZIONE, 25 - PALAGONIA - CT

PGS JUVENILIA VENERDI 17:30|PALAJUVENILIA VIA FRATELLI MAZZAGLIA, 33 - CT

PGS LA FENICE GIOVEDI 19:15]1.C. "TOMASI DI LAMPEDUSA" [VIA ALDO MORO, 20 - GRAVINA DI CATANIA - CT

PGS LUCE S.A. SABATO 19:00]1ST.SCO."V.GIO COSTANZO" |[VIA MESSINA SACERDOTE - S.M. LA STELLA - ACI S.ANTONIO
PGS VERO VOLEY GIOVEDI 17:45|PALESTRA GABELLI VIA DEI VESPRI - MISTERBIANCO - CT

PGS VOLLEY CLUB DOMENICA 09:30|PALASPORT DI RAGALNA |C.DA PIANO VITE - VIA PATERNO' - RAGALNA - CT




